

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนสายบ้านนายเรือน-บ้านนายสมนึก(สายช่องเหรียญ หมู่ที่ 10

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม วันที่ 11 เดือน มีนาคม พ.ศ.2558 ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
							XFn	
1	งานขุดหรือบดอัดคันทางเดิม 10 cm	5,400.00	ตร.ม	9.06	48,924.00	1.3574	12.30	66,409.44
2	งานหินคลุกเสริมผิวทาง	270.00	ลบ.ม	657.51	177,527.70	1.3574	892.50	240,976.10
3	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	1.3574	4,072.20	4,072.20
	<b>TOTAL</b>				229,451.70			311,457.74
	คิดเป็นเงินประมาณ							<b>311,000.00</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสมศักดิ์ ศรีโกลา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรักพร บริพันธ์)

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาธ)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาธ)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายรักพร บริพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ศรี โกลา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

อนุมัติ.....

(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคาหรือผู้เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้น ๆ